ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАКРЫТИЕ СЧЕТА   ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

От ______________________________________________________________________________
(физическое лицо  указывает Ф.И.О.(полностью)
Паспортные данные :_________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Номер и дата Договора банковского счета _________________________
Прошу  закрыть	 счет №   ___________________________________________
				   (наименование счета)		   (номер счета)
Остаток денежных средств по счету в сумме _______________________________________
                                                                                       (цифрами и прописью с указанием валюты)
Остаток денежных средств:

	прошу перечислить за вычетом комиссии банка по следующим реквизитам:

	  прошу выдать наличными

	прошу перечислить в счет комиссии Банка за:

	 Подпись

	_________________
	___________________

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________
ОТМЕТКИ БАНКА
Документы, связанные с закрытием счета проверены:
	ВСП
	__________________________________

____________

_____________

__.___. 20___г.

	(должность ответственного сотрудника)
	(подпись)
	(Фамилия И.О.)